A n. 6  Edw. II.

Rot. Vsscort-., 
6  Edw. 11. m. 2. 
in Turr. Eond.

R e x  omnibus, ad quos, &c. salutem. Inspeximus 
quoddam scriptum; quod, nobilis vir,. Sc dilectus, & 

‘ fidelis noster, Gasto comes Fuxen’ fecit, nobili mulieri, 
Margaret® comitiss® Fuxen^ matri su®, in h®c verba :

UNIVERSIS, praesens scriptum inspecturis, Gasto, D e i  
. gratis, comes Fuxen*, salutem in Domino sempiternam. 

Cum nuper, cBi||^m® matri nostr®, Margaret® comitiss® Fiixen’, 
volentes teverentiam^^itani exhibere, quoddam instrumentum publicum 

’ super quibusdam, qu® sibi concessimns & promisimus, fieri fecerimus, 
tenorem contineus infra scriptum;

Notum sit cunctis, pr®sentibus & futuris, quod cum spectabilis domina, 
domina Margareta, D e i * gratis, comitissa Fuxi, vicecomitissa Bearnii 8c 
Castri Boni, ex certis verisimilibus conjecturis & causis', timeret, ut dicebat, 
sibi 8c suis, ac terrs su®, 8c subditis suis inferri injurias, violentias, mo> 
lestias, 8c turbationes, novitatesque indebitas, per nobilem virum, dominum 
Gastonem, Dsi gratia, comitem Fuxi, ejus natum: 81 potissim^ quia 
nuper pr®fatus comes aggressiones fecerat in terrd Bearnii, qu®. est ipsius 
domin®, in ejus pnejudicium, 8c cum armis ; ^  eisdem hominibus 8c habi» 
tatoribus terr® su®, intulerat multas orribiles minas, & duo castra ejusdem 
domin®, scilicet, de Invidifl, & de SalvS Terr^ ceperat, 8c occupaverat vio- 
lenter, qu® castra •vecognovit idem comes cepisse 8c occup&sse prater 
voluntatem pr®fat® domin® matris su®:

Idcirco dominiis Gusto, comes pradictus, in presentifi mei, notarii, 8c 
testium <it^rascriptorum, personaliter constilutus, liber ab omni aresto, 
sicut etiam conies afiirmavit, volens, sicut decet, ut dixit, diet® domin® 
Matgaret®, matii su®, reverentiam exhibere, 8c earn toto posse 8c conatibus 
honorare t ' nolens ejus ingratitudinem incurrere quoquomodo de se 8c suis, 
prafatam dominam M. 8c ejus subditos, familiam, familiarps, ac otbeiales 
sues, ac ipsius, 8c eorum terras, res 8c bona assecurare.volens, liberaliter 
8c etiam sponte su^, 8c earn, ac suos, & sua, a quibuscumque, qui diet® 
matri su®, vel suis vellent dampnum inferre, pro posse, contra quos- 
cumque defendere 8c juvare gratis, & ex certfi scientia, liberali aninio 8c 
benigno, ut dixit;

Firpi^ & sollempni stipulatione interveniente, de se & siiis, dedil, pr®- 
stitit, 8c promisit imperpetuum diet® domin® Margaret®, matri su®, 
pr®senti, stipulanti, 8c recipient! piro se, 8c suis subditis, 8c terrd, ac valito- 
ribus, familifl, 8c otBcialibus sui^ Ic speciidlter nobilibus yiris, Giiillielmo 
Othonis domino de Audoinis, Arnaldo GuilKelmi de Bearnio domino de 
Lascuno, R. Arnaldi domino de Gersereto, 8c Othoni domino de Mille 
Sanctis, domicellis, Jpr®sentibus 8c recipientibus, 8c Bern’ domino de 
Gayrossa absenti, tanquam pr®senti, 8c eorum familiis, 8c michi, notario 
infrascripto, tanquam public® person®, reciplenti 8c stipulanti pro ips  ̂
& ipsis, 8c dicto Bern’ dc Gayrossa, absente, & aliis, quorum interest, vel 
in' futi^m  poterit interesse, securitatem k  pacem legitimam, plenam 8c 
integram)i,tafti in'personas, terras, 8c bona domin® Margaret® comitiss® 
prsfat®, quam suorum siibditorum Sc valitorum, ac nobilium pr®dictoriim.